
UCHWAŁA NR XXIX/153/2017
RADY GMINY ŁAZISKA

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1440, z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Opolskiego, Rada Gminy 
Łaziska uchwala, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych odcinek drogi, położony na terenie Gminy Łaziska, o długości 
1,52 km, biegnący od granicy Gminy Łaziska przez miejscowość Trzciniec do drogi gminnej nr 108118L.

§ 2. Położenie i przebieg odcinka drogi wyszczególnionej w § 1 przedstawia załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łaziska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Henryk Kołodziejczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 października 2017 r.

Poz. 4022



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4022


		2017-10-23T12:26:21+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




